PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    122.505,00           0,00               77.178,15    21,00%   16.207,41
                                                 0,00     0,00%        0,00      93.385,56
                  Son Pesos:  noventa y tres mil trescientos ochenta y cinco con
                             56/100

Fecha Vencimiento:16/ 9/2022
                   Número de CAE:72364533582824

15,000Uni   30350016 ARNES ARES 3 PTOS. DE CONEXIÓN REGULACIÓN EN      322147       8.167,00  122.505,00
                          HOMBROS Y PIERNAS CON REFUERZO LUMBAR